๓๑๑๐๐ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทล.๔๑ ระหว่าง กม.๔๗+๐๑๕ - กม.๕๕+๐๐๐ LT. และ ทล.๔๑ 
ระหว่าง กม.๕๕+๐๐๐ - กม.๕๕+๙๔๒ LT. จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ซนะการเสนอราคา ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนสตรัคซั่น เทอร์โมพลาสติก ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๖๒๔,๓๖๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตากว่าเงินงบประมาณ ๕,๖๔๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๙๐

จีงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวับทำสัญญาให้ทราบต่อไป 
กรณีได้รับเงินประจำงวดใม่ครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเบื้องานตาม